
mea® 
Magnesium 300 Direkt Orange
30 Direkt-Sticks. Zur gezielten 
Magnesium versorgung. 
Vegan, gluten- und laktosefrei

statt € 7,95 1)  nur € 5,95

des Monats

FeniHydrocort® 0,5% CREME
15 g Creme. 
Wirksam bei entzündeten 
Insekten stichen und 

unter schiedlichen 
Hautausschlägen

statt € 11,02 2)  nur € 8,25
1 kg = € 550,00

25%
GESPART! unter schiedlichen 

Hautausschlägen

statt € 11,02 2)  nur 

25%
GESPART!GESPART!

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

octenisept®
50 ml Pumpspray. 
Zur unterstützenden, 
schmerzfreien 
Wundbehandlung

statt € 10,38 1)  nur € 7,95
1 l = € 159,00

23%
GESPART!

Epi-Pevaryl® P.v. Lösung
3 x 10 ml Lösung. 
Zur Kurzzeitbehandlung von 
Pityriasis versicolor auf der Haut. 

Zur Anwendung 
bei Säuglingen, 
Kindern und 
Erwachsenen

Epi-Pevaryl
3 x 10 ml Lösung. 
Zur Kurzzeitbehandlung von 
Pityriasis versicolor auf der Haut. 22%

GESPART!

statt € 17,86 2)  nur € 13,95
1 l = € 465,00

GESPART!

statt € 17,86 2)  nur 

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

ELOTRANS®
10 Beutel à 6,03 g. 
Elektrolyt-Glucose-Mischung 
bei Durchfallerkrankungen

statt € 9,99 2)  nur € 7,75
1 kg = € 128,52

10 Beutel à 6,03 g. 
Elektrolyt-Glucose-Mischung 
bei Durchfallerkrankungen

statt € 9,99

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

22%
GESPART!

HYLO-VISION® 
SafeDrop 0,1%
10 ml Augentropfen. 
Benetzende Augentropfen 
mit Hyaluronsäure für eine 
natürliche Befeuchtung

statt € 13,50 1)  nur € 9,95

26%
GESPART!

Hoggar® Night
20 Tabletten. 
Zur Kurzzeitbehandlung 
von Schlafstörungen25%

GESPART!

statt € 16,66 2)  nur € 12,45

GESPART!

€ 12,45
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

Ketozolin® 2% Shampoo
120 ml Shampoo. 
Zur Behandlung sebor-
rhoischer Dermatitis und 
Kleienpilz� echte

statt € 19,90 2)  nur € 14,75
1 l = € 122,92

Ketozolin

Zur Behandlung sebor-
rhoischer Dermatitis und 
Kleienpilz� echte

statt € 19,90
1 l = € 122,92
statt € 19,90
1 l = € 122,92

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

26%
GESPART!

Ibu 400 akut – 
1 A Pharma® *

50 Filmtabletten. 
Bei leichten bis mäßig starken 

Schmerzen und 
Fieber

statt € 10,42 2)  nur € 7,45

Bei leichten bis mäßig starken 
Schmerzen und 

statt € 10,42 2)  nur 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

29%
GESPART!

Paracetamol mea® 500 mg *

20 Tabletten. 
Bei leichten bis mäßig starken 
Schmerzen und Fieber

statt € 2,58 2)  nur € 1,75

Schmerzen und Fieber

statt € 2,58 2)  nur statt € 2,58 2)

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

32%
GESPART!

OMNi BiOTiC® WOMAN
14 x 2 g Portionsbeutel. 
Mitt hochaktiven Lakto-

bazillen. Unterstützt 
das Gleichgewicht 
der Scheiden� ora. 
Vegan

statt € 20,95 1)  nur € 17,45
1 kg = € 623,21

bazillen. Unterstützt 
das Gleichgewicht 
der Scheiden� ora. 
Vegan

statt € 20,95 1)

bazillen. Unterstützt 

17%
GESPART!

ColoCalm® Duo
20 Duo-Tabletten. 
Linderung der mit Blähungen 
und Flatulenz verbundenen 

Symptome

statt € 9,19 1)  nur € 6,95

Symptome

statt € 9,19 1)  nur  1)

24%
GESPART!

Doppelherz® 
OMEGA-3 KONZENTRAT
60 Kapseln. 
Nahrungsergänzungsmittel 
mit Omega-3 Konzentrat aus 
See� schölen plus Vitamin E

statt € 19,95 1)  nur € 15,95

OMEGA-3 KONZENTRAT
60 Kapseln. 

See� schölen plus Vitamin E

statt € 19,95

20%
GESPART!

Imodium® akut lingual
12 Schmelztabletten. 
Bei akutem Durchfall. 
Für Erwachsene 
und Kinder ab 12 Jahren

statt € 15,97 2)  nur € 11,45
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

28%
GESPART!

Voltaren 
Schmerzgel forte
180 g Gel. 
Entzündungshemmendes, 

schmerzstillendes 
Mittel zum Einreiben

statt € 34,90 2)  nur € 25,75
1 kg = € 143,06

26%
GESPART!

schmerzstillendes 

statt € 34,90
1 kg = € 143,06

GESPART!

statt € 34,90

GESPART!

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

mea
Magnesium 300 Direkt Orange
30 Direkt-Sticks. Zur gezielten 
Magnesium versorgung. 
Vegan, gluten- und laktosefrei

statt € 7,95

25%
GESPART!

PUNKTE SAMMELN UND SPAREN!

Pro € 10,– Einkaufswert*

erhalten Sie einen Sammelpunkt
Etwas war nicht zu Ihrer Zufriedenheit und 
Sie mussten ein zweites Mal vorbeikommen.
Auch dann erhalten Sie einen Sammelpunkt.

So funktionierts:

* Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezepte. 
 Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich.

20 Punkte = € 10,- Rabatt*

auf Ihren nächsten Einkauf!

PUNKTE SAMMELN UND SPAREN!

20 Punkte = € 10,- Rabatt20 Punkte = € 10,- Rabatt

Angebote gültig bis 30.06.2026 oder solange der Vorrat reicht. Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haus haltsüblichen Mengen.
1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers [UVP] oder bei Produkten ohne UVP unser ehemaliger Verkaufspreis.   
2) Vom Hersteller an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten [IFA GmbH] für den Fall der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenkasse 
gemeldeter Apothekenabgabepreis [AVP].    * Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

ANGEBOTE
JUNI 2026


